И З Ј А В А
Ние, _________________________(татко) со ЕМБГ ________________________,
и __________________________(мајка) со ЕМБГ ________________________, со адреса на живеење __________________________________________, како законски застапници даваме согласност за зачленување во Здружението на фанови Интер Клуб Армата – Скопје, на малолетното лице _________________________________ со ЕМБГ ________________________________.
Законски застапници :










           Потпис     

__________________
__________________
Првите пет полиња ги пополнуваат родителите (законските застапници) на малолетното лице кое сака да стане член на здружението, последните две полиња ги пополнува малолетното лице. Оваа изјава ја потпишуваат законските застапници и истата се заверува на нотар.
